事 務 連 絡

２０２５年１月１７日

 会 員 各 位

一般社団法人白井工業団地協議会・事務局

道路舗装工事等（夜間工事）のお知らせ

 いつもお世話になっております。

 標記の件について、施工者の福田道路㈱（発注者：京葉ガス㈱）から別添のとおり連絡

がありましたのでお知らせします。

 工事期間中、片側交互通行となりますので、通勤や事業活動にご利用の際は、ご注意く

ださい。

記

 １ 発 注 者  京葉ガス㈱

 ２ 工事期間  ２０２５年１月２２日(水）・２３日(木)・３１日（金）

 ３ 工事内容  ガス管埋設後の道路舗装工事（夜間工事）

＊工事期間中、片側交互通行となります。（誘導員配置）

 ４ 施工時間  午後９時～午前５時（夜間工事）

 ５ 施 工 者  福田道路株式会社

 連絡先：０４７－４９１－７２２５(会社)

     ０８０－４２１８－９００８(工事担当者：大内)

  ※場所の詳細は、下図をご覧ください。